



**Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Poznaniu**



WZDW- WZP.271-04/17

Poznań, dnia 02.02.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Pełnienia kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od mostu na Południowym Kanale Obry do m. Mochy”.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: W SIWZ widnieje zapis:

a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 zadania polegającego na pełnieniu nadzoru inwestorskiego związanego z budową, przebudową, rozbudową dróg o wartości min. 20.000.000,00 zł brutto. Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli jeden ze współwłaścicieli spółki cywilnej pełnił nadzór na zadaniu spełniającym powyższy warunek?

Odpowiedź: Wykonawca – spółka cywilna powinien wykazać, iż wspólnik wniósł do Spółki swoje doświadczenie.

Pytanie 2: Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie w jakich branżach oprócz drogowej będzie pełniony nadzór i jakie są wymagania dla pozostałej kadry? Informacje te są potrzebne dla prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Tom II Istotne dla stron postanowienia umowy §1 i §8.

